
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2022 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 24/Ago/2023

del 01/Abr/2022 al 30/Jun/2022
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0000-0000 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS Saldo inicial : 44,981.61 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 10,831.30 
31/May/2022 Egresos 162  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/56D 826.00 11,657.30 
31/May/2022 Egresos 162  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/1A5 811.00 12,468.30 
31/May/2022 Egresos 162  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/7e1 400.00 12,868.30 
31/May/2022 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS PARA SA.. OP/3227 510.00 13,378.30 

Total: 2,547.00 0.00 13,378.30 
 
5137-0375-0002 FINANZAS Saldo inicial : 260.41 
07/Abr/2022 Egresos 127  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3101 550.00 810.41 

Total: 550.00 0.00 810.41 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 0.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3098 300.00 300.00 

Total: 300.00 0.00 300.00 
 
5137-0375-0007 TRABAJO SOCIAL Saldo inicial : 0.00 
04/May/2022 Egresos 144  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/FB3 826.00 826.00 
04/May/2022 Egresos 144  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/b61 400.00 1,226.00 
04/May/2022 Egresos 144  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/B0B 300.00 1,526.00 

Total: 1,526.00 0.00 1,526.00 
 
5137-0375-0010 SECRETARIA Saldo inicial : 1,559.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3099 300.00 1,859.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3100 550.00 2,409.00 
07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3147 550.00 2,959.00 
28/Abr/2022 Egresos 137  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3284 104.00 3,063.00 
16/Jun/2022 Egresos 171  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3248 427.00 3,490.00 
16/Jun/2022 Egresos 171  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3253 525.00 4,015.00 
28/Jun/2022 Egresos 178  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3262 750.00 4,765.00 
28/Jun/2022 Egresos 178  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3266 730.00 5,495.00 
30/Jun/2022 Egresos 186  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3280 600.00 6,095.00 

Total: 4,536.00 0.00 6,095.00 
 
5137-0375-0014 ALMACEN Saldo inicial : 9,388.00 
07/Abr/2022 Egresos 126  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3115 550.00 9,938.00 
07/Abr/2022 Egresos 126  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3129 650.00 10,588.00 
07/Abr/2022 Egresos 126  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3130 550.00 11,138.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3097 1,100.00 12,238.00 
07/Abr/2022 Egresos 127  PAGO DE VIATICOS A LA CD .. OP/3102 650.00 12,888.00 
07/Abr/2022 Egresos 128  COMBUSTIBLE EN VIAJE A AG..F/359 212.90 13,100.90 
07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3139 550.00 13,650.90 
07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3142 550.00 14,200.90 
28/Abr/2022 Egresos 138  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3162 550.00 14,750.90 
20/May/2022 Egresos 151  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3191 650.00 15,400.90 
20/May/2022 Egresos 151  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3202 350.00 15,750.90 
20/May/2022 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3181 650.00 16,400.90 
20/May/2022 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3183 550.00 16,950.90 
30/May/2022 Egresos 160  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3206 550.00 17,500.90 
30/May/2022 Egresos 160  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3208 650.00 18,150.90 
30/May/2022 Egresos 160  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3214 650.00 18,800.90 
31/May/2022 Egresos 162  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3220 900.00 19,700.90 
31/May/2022 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3222 650.00 20,350.90 
31/May/2022 Egresos 163  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3224 550.00 20,900.90 
16/Jun/2022 Egresos 171  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3239 650.00 21,550.90 
16/Jun/2022 Egresos 171  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3246 550.00 22,100.90 
16/Jun/2022 Egresos 171  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3252 950.00 23,050.90 
28/Jun/2022 Egresos 178  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3256 650.00 23,700.90 
28/Jun/2022 Egresos 178  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3268 650.00 24,350.90 
30/Jun/2022 Egresos 186  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3271 850.00 25,200.90 
30/Jun/2022 Egresos 186  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3273 1,540.00 26,740.90 

Total: 17,352.90 0.00 26,740.90 
 
5137-0375-0018 MANTENIMIENTO Saldo inicial : 20,399.90 
07/Abr/2022 Egresos 126  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3117 550.00 20,949.90 
07/Abr/2022 Egresos 126  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3126 550.00 21,499.90 
07/Abr/2022 Egresos 126  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3132 650.00 22,149.90 
07/Abr/2022 Egresos 127  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3111 650.00 22,799.90 
07/Abr/2022 Egresos 128  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/3E6 134.00 22,933.90 
07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3137 550.00 23,483.90 
07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3141 650.00 24,133.90 
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07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3144 550.00 24,683.90 
07/Abr/2022 Egresos 131  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3150 550.00 25,233.90 
28/Abr/2022 Egresos 138  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3161 550.00 25,783.90 
20/May/2022 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3182 550.00 26,333.90 
20/May/2022 Egresos 152  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3184 650.00 26,983.90 
30/May/2022 Egresos 160  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3204 650.00 27,633.90 
30/May/2022 Egresos 160  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3210 550.00 28,183.90 
30/May/2022 Egresos 160  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3212 550.00 28,733.90 
31/May/2022 Egresos 162  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3219 550.00 29,283.90 
16/Jun/2022 Egresos 171  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3243 535.00 29,818.90 
16/Jun/2022 Egresos 171  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3247 670.00 30,488.90 
16/Jun/2022 Egresos 176  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3234 650.00 31,138.90 
28/Jun/2022 Egresos 178  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3259 650.00 31,788.90 
28/Jun/2022 Egresos 178  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3265 500.00 32,288.90 
30/Jun/2022 Egresos 186  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/VARIAS 119.00 32,407.90 
30/Jun/2022 Egresos 186  PAGO DE VIATICOS EN SALID.. OP/3274 550.00 32,957.90 

Total: 12,558.00 0.00 32,957.90 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/EB7 826.00 826.00 
16/Jun/2022 Egresos 176  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/064 500.00 1,326.00 
30/Jun/2022 Egresos 184  PAGO DE PEAJE EN VIAJE A .. F/284 826.00 2,152.00 
30/Jun/2022 Egresos 184  COMBUSTIBLE EN VIAJE A G.. F/5ff 495.80 2,647.80 
30/Jun/2022 Egresos 184  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/79f 940.00 3,587.80 
30/Jun/2022 Egresos 184  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/f0a 106.00 3,693.80 

Total: 3,693.80 0.00 3,693.80 
 
5137-0375-0022 DESAYUNOS Saldo inicial : 0.00 
31/May/2022 Egresos 162  CONSUMO DE ALIMENTOS E.. F/0D0 160.01 160.01 

Total: 160.01 0.00 160.01 
 
 

Total SERVICIOS DE TRASLADO Y VI.. 43,223.71 0.00 88,205.32 
 
 

T o t a l: 43,223.71 0.00 85,662.32 
 


